
入札結果【R1】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和元年10月7日 道路改良工事（その２）
羽生市大字下新田(4区・5区）地内
（市道4142号線）

一般競争入札
（事後審査型）

12,320,000 12,100,000 株式会社渡辺工務店 令和元年10月18日 令和2年2月14日

令和元年10月7日 側溝新設等工事（その１）
羽生市大字下手子林地内（市道０１
２１号線）

一般競争入札
（事後審査型）

11,407,000 11,000,000 株式会社栗本建設工業 令和元年10月18日 令和2年3月6日

令和元年10月7日 側溝改修工事（その２）
羽生市大字発戸（尾崎団地）地内
（市道２３１４号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,433,000 4,400,000 株式会社島田建材 令和元年10月18日 令和2年1月17日

令和元年10月7日 舗装補修工事（その３）
羽生市大字須影（２区）地内（市道８
１６９号線）

一般競争入札
（事後審査型）

1,716,000 1,705,000 有限会社栄工業 令和元年10月17日 令和元年12月20日

令和元年10月9日 歩道新設工事測量設計業務（その２）
羽生市大字喜右エ門新田地内（市
道０１２０号線）

指名競争 4,658,500 4,510,000
株式会社アタル開発北埼支
店

令和元年10月10日 令和2年2月28日

令和元年10月9日 雑草刈払業務（その１７）
羽生市大字三田ヶ谷～下村君地内
（東北道側道上下線）

指名競争 1,397,000 1,353,000 株式会社おりた 令和元年10月10日 令和元年11月29日

令和元年10月9日 羽生市清掃センター焼却施設定期修繕
羽生市三田ヶ谷1863番地
羽生市清掃センター

随意契約 50,776,000 48,400,000
エスエヌ環境テクノロジー株
式会社 東京支店

令和元年10月16日 令和2年3月25日

令和元年10月9日 羽生市一般廃棄物最終処分場水処理設備定期修繕
羽生市大字弥勒553番地1
羽生市一般廃棄物最終処分場

随意契約 4,939,000 4,620,000
水ｉｎｇエンジニアリング株式
会社首都圏支店

令和元年10月16日 令和2年2月28日

令和元年10月21日
羽生市立新郷第二小学校屋内運動場天井材落下防
止ネット設置等工事

羽生市大字下新郷１０９９番地　羽
生市立新郷第二小学校

一般競争入札
（事後審査型）

15,950,000 ― 不調 ― ―

令和元年10月21日 側溝新設工事（その４）
羽生市大字藤井下組地内（市道０２
２３号線）

一般競争入札
（事後審査型）

5,830,000 5,775,000 株式会社長沢組 令和元年10月31日 令和2年2月28日

令和元年10月21日 側溝新設等工事（その４）
羽生市大字中手子林地内（市道９２
９８号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,598,000 4,488,000 有限会社栄工業 令和元年10月31日 令和2年2月28日

令和元年10月21日 用排水路整備工事（その３） 羽生市大字須影字下戸ノ内地内
一般競争入札
（事後審査型）

4,213,000 4,180,000 三建工業株式会社 令和元年10月31日 令和2年2月17日

令和元年10月21日 用排水路整備工事（その４） 羽生市大字加羽ヶ崎字北浦地内
一般競争入札
（事後審査型）

3,520,000 3,520,000
有限会社川島工業羽生営
業所

令和元年11月8日 令和2年2月17日

令和元年10月21日 土留新設等工事（その４）
羽生市大字北荻島地内（市道７１９
９号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,487,000 3,388,000 須藤建設株式会社 令和元年11月8日 令和2年2月28日

令和元年10月21日 側溝新設等工事（その３）
羽生市大字小松地内（市道４３１２
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

2,486,000 2,365,000 榎本工業有限会社 令和元年11月8日 令和2年2月28日

令和元年10月21日 舗装補修工事（その１０）
羽生市大字桑崎地内（市道１０８９
号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

4,466,000 4,180,000 株式会社多胡建材 令和元年10月31日 令和2年2月7日

令和元年10月23日
土地改良施設維持管理適正化事業藤間揚水機場整
備補修工事

羽生市大字下手子林地内 指名競争 7,106,000 7,040,000 広総業株式会社 令和元年11月5日 令和2年3月19日

令和元年10月23日
土地改良施設維持管理適正化事業道下揚水機場整
備補修工事

羽生市大字中手子林地内 指名競争 5,038,000 4,785,000
株式会社第一テクノ関東支
店

令和元年10月30日 令和2年3月19日

令和元年10月30日 市民生活課窓口業務
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 66,396,000 58,905,000
株式会社日本ウォーター
テックス

令和2年4月1日 令和5年3月31日

1/1


